COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA
CATARINA – CIDASC
EDITAL 001/2011

RESPOSTA AOS RECURSOS QUANTO A NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA do concurso público da Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina-
CIDASC- Edital 001/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos
recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, quanto ao indeferimento das inscrições, prolatou as seguintes
decisões:

1. Deferir os recursos abaixo listados

INSCR CANDIDATO CARGO DECISÃO

7058 ISABELA DA SILVA Agente Operacional Administrativo  Prestar as informações requeridas

1684 ADRIANA ALVES MARTINS MARQUES Agente Técnico de Formação Superior Retificar o endereço da  candidata.

2081 PATRICIA REGINA SILVEIRA Agente Operacional Técnico Deferir a inscrição do candidato.

2123 KARLA CRISTINA DE MIRA Ag. Oper. de Serviços Gerais Deferir a inscrição do candidato.

6151 TALITA BRUNETTO Agente Técnico de Formação Superior Deferir a inscrição do candidato.

6394 ANDREA CRISTINA DA SILVA Ag. Oper. de Serviços Gerais Deferir a inscrição do candidato.

7086 EDUARDO HERONDINO NUNES Ag. Oper. Agropecuário de Manutenção e Operação Veículos Deferir a inscrição do candidato.

7233 PAULO SERGIO LAMARQUE Agente Operacional Administrativo Deferir a inscrição do candidato.

7598 LEONIRA SCHLUCUBIER Agente Técnico de Formação Superior Deferir a inscrição do candidato.

7723 ANGELA CRISTINA CARDOSO Agente Técnico de Formação Superior Deferir a inscrição do candidato.

7752 FRANCIELEN MARIANO SIEGLITZ Agente Operacional Administrativo Deferir a inscrição do candidato.

7775 DIEGO GHELLER Agente Técnico de Formação Superior Deferir a inscrição do candidato.

7857 ELIZETE DA SILVA FILLIPIN Agente Técnico de Formação Superior Deferir a inscrição do candidato.

7858 MARCIO VIEIRA LOPES Agente Operacional Administrativo Deferir a inscrição do candidato.

12809 ALEXANDRE DA SILVA COELHO Agente Operacional Administrativo Deferir a inscrição do candidato.

2. Indeferir os demais requerimentos, na forma abaixo.
INSCR CANDIDATO CARGO DECISÃO

4319 AMARILDO OLIVEIRA LYRA DE SOUZA Agente Operacional Técnico Mantidas as decisões anteriormente publicadas

10703 GILMAR RAZERA JUNIOR Agente Operacional Administrativo Mantidas as decisões anteriormente publicadas

13079 JUSSARA WEIRICH Ag. Oper. Agropecuário de Manutenção e Operação Veículos Mantidas as decisões anteriormente publicadas

13172 FERNANDO AUGUSTO KLEBER Ag. Oper. Agropecuário de Manutenção e Operação Veículos Mantidas as decisões anteriormente publicadas

15035 GUILHERME AROLDO DUARTE Ag. Oper. Agropecuário de Manutenção e Operação Veículos Mantidas as decisões anteriormente publicadas

17502 NEUSELI JUNCKES COSTA Agente Operacional Administrativo Cancelar a inscrição da requerente

8056 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER Agente Técnico de Formação Superior Mantidas as decisões anteriormente publicadas

4. Os candidatos que desejarem obter a resposta aos seus requerimentos deverão, no sitio do concurso http://cidasc.fepese.org.br/,
clicar no link “Respostas a recursos e requerimentos”, procedendo de acordo com as instruções nele contidas.

5. Nos termos do item 9.7 do Edital, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora é irrecorrível na esfera
administrativa.

Florianópolis, 28 de julho de 2011.

COMISSÃO ORGANIZADORA
AB/JB